
 - 1 - 

  

  
 
 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr.158 

         din 27.12.2022 
privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local Nădlac din data 

de 27.12.2022 

 
 

 

 Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

27.12.2022, 
 Având în vedere: 

- prevederile art.135 din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, actualizată 
În temeiul art.135(7) din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, actualizată 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 
Art.1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local Nădlac din 

data de 27.12.2022, din anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul orașului 
Nădlac și se comunică către: 

- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad, Serviciul Juridic și Contencios 

Administrativ– Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor și 
Contencios 

 

 

    PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                 CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE  
           LADISLAU VAȘ                                          SECRETAR GENERAL 

                                                                               ALEXANDRU GROS 
 

 
 

 
AI/ 2 ex 

 
 
 
 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/


  1 

Anexa la 
          Hotărârea Consiliului local nr.158/27.12.2022 
 

 

ORDINEA DE ZI 
A ŞEDINŢEI ORDINARE A CONSILIULUI LOCAL NĂDLAC DIN DATA DE 

27.12.2022 
 

1.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei ordinare a 

Consiliului local din data de 27.12.2022. 

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare 
a Consiliului Local al orașului Nădlac din data de 29.11.2022. 

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței 

extraordinare a Consiliului Local al orașului Nădlac din data de 07.12.2022. 
4.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței 

extraordinare a Consiliului Local al orașului Nădlac din data de 15.12.2022. 

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței 
extraordinare a Consiliului Local al orașului Nădlac din data de 20.12.2022. 

6.Proiect de hotărâre privind aprobarea nivelurilor valorilor impozabile, a 

impozitelor şi taxelor locale şi a altor taxe asimilate, a taxelor pentru ocuparea 

temporară a domeniului public/privat al orașului Nădlac, precum şi a amenzilor 
aplicabile pentru anul fiscal 2023. 

          7.Proiect de hotărâre privind aprobarea taxelor speciale aplicabile în anul 

fiscal 2023. 
8.Proiect de hotărâre privind aprobarea Sistemului Infromatic de Gestiune a 

Registrului Local al Spațiilor Verzi al orașului Nădlac. 

9.Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului cu denumirea Construire 
pavilion expo, faza D.T.A.C., P.T.+D.E. și a devizului general. 

10.Proiect de hotărâre privind aprobarea execuției bugetului local aferent 

trimestrului III al anului 2022. 

11.Proiect de hotărâre privind modificarea Contractului de Delegare a 
Gestiunii Serviciului de alimentare cu apă și de canalizare prin Actul Adițional nr.18. 

12.Proiect de hotărâre privind aprobarea Actului Adițional nr. 2 la Acordul 

document de poziție privind modul de implementare a proiectului “Sistem integrat 
de gestionare a deșeurilor  județul Arad. 

13.Proiect de hotărâre privind aprobarea ajustării preţului local pentru 

activitatea de producere a energiei termice pe bază de apă geotermală și pentru 

serviciile de distribuție și furnizare a egenrgiei termice în orașul Nădlac, pentru S.C. 
APOTERM NĂDLAC S.A.  

 14.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării pachetului de acțiuni deținute 

de către Orașul Nădlac la S.C. APOTERM NĂDLAC S.A., către S.C. GREEN TECH 
INTERNATIONAL S.A., precum și însușirea raportul de evaluare de estimare a valorii 

de piață a capitalurilor proprii ale S.C. Apoterm Nădlac S.A. 

15.Diverse. 
 

 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                 CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE  

           LADISLAU VAȘ                                          SECRETAR GENERAL 

                                                                               ALEXANDRU GROS 
 
 
 
 
AI/ 2 ex 
 



  2 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


	HOTĂRÂREA nr.158
	ORAŞ NĂDLAC

